fido laudabilitor cur sus viteperegerint, salvationis gratiam
mer ohnntnr ,et quiab ipsa declinavor int, sunt dampnationis
eternesententia feriendi. Hoc itaqneminister ium apostolico

ser vitntisexposcit, hoceollicitndo nostr a requir it ot ad hoc

continnievigiliis anxiamnr potissima, nt fides ipsa nbilibet
eor vetur et vigoat, eubmotio quibuslibet nubibus, clarerela
coat et efi'

nndat in singnlos illam pr ofitentibneliberesuos
r adiceclaritatienec minus pr oecclesiastica liber tateser
vanda cur ia cotidianis insistimns et quietemquer imns fide
linmp0pulornm,

inhiis paetoralis officiidebitamexolventos.
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UndenonindignedeRegis Regniquevostr i salute,morepa .

tr is solliciti cogitantes ab olimintellectis tumultuosis mo
tibnedicti Regniet seditiosis tumultibus incollarum illius
qui per dissidia simultatnm alterntrnmdissidebant, otmu
tuis congressibuecollidebantur immaniter , quequidem, dono
pacis postposito Regalesolium graviter deprimebant oiusqua
depresso regimino nonsoluminRegno ipsovastahantnr bona
fidolinm, sed inra occlcsiarumet aliorum piorumlow rum
dir ipiebantur enormitnr ot liber tatemecclesiaeticam dam

puabiliter conculcabant ; animarum quoquesubseqnebantnr
deplor anda pericnla, nepbauda per sonarumexcidia,et alia
fereinnumer a detr imenta ; nos ver isimiliter hositantes, ne
ex hiis fidemipsamvacillare

,
liber tatemoundemet institiam

conculcari
,
acer r ores scismaticos pullularecontinger ot, licet

coneideraremneinter dum si concnr r isset cum possibilitate
decentia nostr amibidemexhiberepresentism nt cir ca hoc

presentialiter studia nostra ver sando apud Deumet pattern
retributoremomniuminsic gratis ot acceptis obseqniis me
reremnr culmina preservaremns a fluctibus et tam Regis
quamdictiRegnipopulump resentialibns reficer omus afi

'

atihns

et oxhihiti0nibns spiritnalinmgr atiarum quia tamenid non
patiobatnr nostra conditio nec emer gentinmundiquenego
tiorumimmensitas permittebat, veuer abilemfr atremnostrum
Philippum E pi| c0pnmFirmanum, Apostolico SedieLegutum,

decuius industr ia, cir cumspectiono pr ovidaet fidei pnr itate
confidimus ad par tes illas tamquampacis angelum defra
trumnostrorum consilio duximus destinandum ut per sonam
nostrum Prolatis Regniac aliis illarnmpar tiumcatholicìset
aliis presentaret et queDoo plaoitnra, dictoqneRegno ad

sulutcmpr ofutur a,et ad Christianefideiac Regii status ful
cimenta per tinerecognoscoret auctor itatenostra munitus
impleret. Utinam in hac par tenostr is desideriis satisfiat l

Prefecto vos afi
'

octibns paternis alloqnimnr ,et vobis nostre
mentis aperimns intr inseca ut depatriepectorecolligafie,
quod vostrepr osper itatis commodequer imns et investr is
suocessibuepr osper iedelectamur devota quoquehor amat

tentiono per cipiatis quod Regio salutis zolstoresexistimus,
nec ommittimueactus Regios dirigerepr ocibus inter dum li
nirecomm0nitis, et ad Regem, cumexpedit, cor reotionis pa
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in domibus solo fixis et exeis baptizates petissima ad de
structienem cegeret ydelernm nullumetiaminfidelem, vol
quem sciretexcernmuuicatioueligatnm,

inOfficialemRegiam
vel familiarem admittoret , quod taminsequaminillis do
Regno dietedimissepagauornmabuso, resumeret C hr istia
norumhabitam, tam iuvestibus, quam capillis, Cumanes iu
enper restitueremenastoria etecclesiaeoccupata per ipsos ,
ac apostatas dictiRegniad er dines redirecompelleret, cum
abeorumProlatis existeret requisitueet quedamalia diro

ctieuom Regniet sulutcm continontia status R ogii, cor amli

gnecrucis selempniter inAltar ipr ime,et iterumRegia fide
data Ungar ico mor o iuravit. E t dumexpectaretur quod in

huiusmodi pr oposito salutar iconcresceret, predicta sic pre
missa plur iesetiurata per CelsitudinemRegiamnonfneruut,
prehdeler nt sper abatnr impleta quamquam Cumanernm
nuntii cer toerecopissont et appebassent ar tioules , nuo ox

cepto, videlicet debar bier adondiset cr iuibns breviandis , ad
quod Rego, Pr olatiset Bar onibus RegnipredictioundemLe
gatuminducentibus, CelsitudeRegia. eidemLegate, quod cc
ter a alla sor var i facer ot, premisit, Cer onametRegnum suum

pr opter hoc spacialiter obligando. E tpostmednmpreoe, quod
CelsitudeRegia premissa , quepr omisorat et inraver at, ut
predicitnr adimploredietuler at , segr aviter deliquissehn
mili spir iturecegnesceus, itorum cum obligationesimili per
manum dextrum Regia fidedata ,

Ungar ico mere, similiter ,
et donneseexcommunicatum et Regnum suum pr opter hoc
iusto inter dicto fuissesuppositum recegnesceus, tactis sacre
sauctisevangeliis iur avit,et reuuutiandeappollatiouibus,ex
emptionibns ot impugnatienibus quibuslibet ; premieit etiam
implor o per omnia supr adicta sed nec hiis nonsinenota
Regiinominis, pr out decuit, obser vatis, mir amar etmir ando
CelsitudiniRegio compatimur ot compaciondo dolemns, quod
'

sefumamRegalis nominis repr ohensiveinconstantieinPr in
cipemaximelacer ar i remor sibns negligente, seinvetita te
tiens nonsineDeiofi'ensa et inconetautia notabili relabente,
predicta sic per seiur ata totions, ot promises ot obligationi